
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

20.05.2025г. №251  - од

Об организации и проведении демонстрационного экзамена

В соответствии с Программой государственной итоговой аттестации 
выпускников образовательной программы подготовки рабочих, служащих 
по профессии среднего профессионального образования 23.01.17 «Мастер 
по ремонту и обслуживанию автомобилей», Положением о проведении 
государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам среднего профессионального образования в 2025 году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

ПОЛЬДЯЕВОЙ Наталье Александровне, заместителю директора по 
УПР, ответственному за проведение демонстрационного экзамена:

1. Организовать и провести в период с 06.06.2025г по 27.06.2025г 
Государственную итоговую аттестацию в форме Демонстрационного 
экзамена в центре проведения демонстрационного экзамена (адрес: г. 
Камышлов, ул.Северная,63), аккредитованного по профессии 23.01.17 
«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» код (шифр комплекта
оценочной документации) 23.01.17-1-2025 базового уровня для 
обучающихся группы №21-МР, №25-МР, №35-МР, в соответствии с 
утвержденным расписание ГИА.

2. Организовать сдачу демонстрационного экзамена в ЦПДЭ 
расположенного на площадке техникума.

3.Сформировать экспертную группу в следующем составе:
Для группы № 21-МР

КОЛЕСНИКОВ Сергей Владимирович, главный эксперт, свидетельство № 
700546639;
ПОЛЬДЯЕВА Наталья Александровна, технический эксперт;
ТУРЫГИН Денис Сергеевич, эксперт, свидетельство № 700426284; 
ЗВЕРЕВ Михаил Яковлевич, эксперт, свидетельство № 700652236; 
БАССЕЙН Даниил Федорович, эксперт, свидетельство №700421923.



Для группы № 25-МР 
КОЛЯСНИКОВ Сергей Владимирович, главный эксперт, свидетельство № 
700546639;
ПОЛЬДЯЕВА Наталья Александровна, технический эксперт;
МОШНОВ Владислав Петрович, эксперт, свидетельство № 700427393; 
ЗВЕРЕВ Михаил Яковлевич, эксперт, свидетельство № 700652236; 
БАССЕЙН Даниил Федорович, эксперт, свидетельство №700421923.

Для группы № 35-МР 
КОЛЯСНИКОВ Сергей Владимирович, главный эксперт, свидетельство № 
700546639;
ПОЛЬДЯЕВА Наталья Александровна, технический эксперт;
КУДРЯВЦЕВ Артемий Сергеевич, эксперт , свидетельство № 700427332; 
МАРЬИН Сергей Викторович, эксперт, свидетельство № 700760168; 
БАССЕЙН Даниил Федорович, эксперт, свидетельство №700421923.

Директор Е. Е. Бочкарева


